
1 
 

МИХАЙЛІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

        СКАДОВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

с. Михайлівка 

 

26.05.2017р.        №94 

 

Про переведення  учнів 1-8,10 класів 

 

У зв’язку із закінченням  2016-2017  навчального року  та на підставі рішення 

педагогічної ради, протокол №7  від 26.05.2017 року 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. На підставі результатів річного (вербального) оцінювання  учнів 1 класу: 

1.1.Перевести до наступного 2 класу: 

2. Аліян Лілік Падшадінівну 

3. Барвіцьку Софію Віталіївну 

4. Барвіцького Анатолія Віталійовича 

5. Горенчука  Владислава 

Володимировича 

6. Гуль Артема Миколайовича 

7. Клюєва Альберта  Рамазовича 

8. Долгу Вікторію Миколаївну 

9. Ключинську Тамілу Сергіївну 

10. Кістрін Аріну Володимирівну  

11. Крайнюкову Надію Миколаївну 

12. Коч  Гюрджан Нурджановича 

13. Лохматову Анастасію Павлівну 

14. Лісового Івана Олексійовича 

15. Майстренко Дар'ю Віталіївну 

16. Оксиненко Аліну Олександрівну 

17. Рау Олександра Євгеновича 

18. Сергієнко Костянтина Юрійовича 

19. Соценко Ростислава Євгеновича 

20. Сєдова Олександра Вікторовича 

21. Файфер  Олександра  Станіславовича 

22. Чукреєву Аліну Андріївну 

 

-   перевести учнів 2  класу до наступного 3  класу в  кількості 21  учень: 

1. Баріка Владислава Михайловича 

2. Гаврикова  Максима Леонідовича 

3. Галаса Нікіту Геннадійовича 

4. Гасанову Марину Алексівну 

5. Кирилова Даніїла Дмитровича 

6. Кіракосяна Артура Арменовича 

7. Корнюшу Тетяну Віталіївну 

8. Кочоян Христину Суріківну 

9. Луцан Аміну Вадимівну 

10. Нурієву Валерію Вікторівну 

11. Нурієву Поліну  Вікторівну 

12. Патенко Надію Василівну 

13. Прокудіну Уляну Анатоліївну 

14. Сєдова Антона Сергійовича 

15. Сергієнка Назара Олександровича 

16. Стеренка Кирила Вікторовича 

17. Тихонова Артема Васиьовича 

18. Ткачук Вікторію Миколаївну 

19. Черепаху Анну Русланівну 

20. Чуприну Артема Олександровича 

21. Чеховську  Анну  Сергіївну

 

- учнів 3  класу до наступного 4  класу в  кількості 22  учнів: 

1. Алещенка Івана Миколайовича 

2. Бабій Крістіну Русланівну 

3. Борисенка Нікіту Володимировича  

4. Вознюк Яну Сергіївну 

5. Височенка Кирила Олексійовича 

6. Галас Поліну Сергіївну 

7. Гончарова Валентина Андрійовича 

8. Горуна Тимофія Олександровича 

9. Зінов’єву Аліну Володимирівну 

10. Карленка Олександра Михайловича 

11. Катревич Дарину Андріївну 

12. Русолова Олександра Григоровича 

13. Меркулова Олега Максимовича 

14. Масалова Владислава Станіславовича 

15. Смирнова Андрія  Сергійовича 

16. Смолієнко Олену Вадимівну 

17. Сороку  Вікторію Андріївну 

18. Спільну Яну Юріївну 

19. Стьопіна Сергія  Миколайовича 

20. Чеховського Андрія Сергійовича 

21. Чуприненка Сергія Андрійовича  

22. Шрамко Тетяну Олександрівну  



2 
 

 

- учнів 4 класу до наступного 5  класу в кількості 25 учнів: 

1. Борденюк Тамілу Русланівну 

2. Бабійчука Владислава Сергійовича 

3. Височенко Дар’ю Анатоліївну  

4. Домніну Діану Русланівну 

5. Довгалюк Ангеліну Сергіївну 

6. Івашкіну Каріну Юріївну 

7. Коваленко Вероніку  Вікторівну  

8. Клюєву Карину Рамазовну 

9. Кудишкіна Нікіту  Дмитровича  

10. Лисицьку Аліну  Миколаївну  

11. Макарову Оксану  Віталіївну 

12. Нестеренко Анастасію  Олегівну 

13. Низбузинського Миколу Вадимовича 

14. Паламарчука Артема  Сергійовича  

15. Пригару  Андрія  Юрійовича  

16. Рубана Віталія Анатолійовича 

17. Сергієнко Олександру Олександрівну 

18. Солопчук Анастасію Леонідівну 

19. Старченко Вікторію  Олексіївну 

20. Тихонову Карину Василівну 

21. Шостак Катерину Олександрівну 

22. Черніховського Олександра 

Миколайовича 

23. Чорну Юлію Володимирівну 

24. Чуйка Сергія  Олександровича  

25. Харчук Людмилу  Віталіївну 
 

- учнів 5 класу до наступного 6 класу  в кількості 25 учнів:  

1. Алещенка Данила Олексійовича  

2. Барік Дар’ю Михайлівну  

3. Бокійчука Івана Олександровича 

4. Бардачова Артема Сергійовича 

5. Ванюшкіна Єгора  Вадимовича  

6. Гулу Тетяну Петрівну  

7. Горбик Тетяну Віталіївну 

8. Долгу Валентину Миколаївну  

9. Довгалюка Данила Руслановича 

10. Дяченко Олександра Сергійовича 

11. Злодєєву Юлію Вадимівну 

12. Істоміна Віталія Миколайовича 

13. Іваненко Анастасію Олександрівну  

14. Нинича Артема Васильовича 

15. Пастушенка Олександра Віталійовича 

16. Питлика Сергія Олексійовича 

17. Приндюк  Наталію Миколаївну 

18. Пучкіна Миколу Миколайовича 

19. Рябошапку Олександра Олександровича 

20. Сергієнко Юлію Юріївну 

21. Скромного Єгора Олексійовича 

22. Сушинську  Альону Павлівну 

23. Шрамка Романа Дмитровича 

24. Харчука Вячеслава Руслановича 

25. Фількіна Петра Андрійовича  

 

- учнів 6-А класу до наступного 7-А класу в кількості 14 учнів;  

1. Багненко Дарину Олександрівну 

2. Батакова Миколу Миколайовича 

3. Василенко Богдану Валентинівну 

4. Горбика Владислава  Валерійовича 

5. Зуденкова Олександра Сергійовича 

6. Йоркіну Дар’ю  Русланівну 

7. Коржика Владислава Вадимовича 

8. Майструка ГеннадіяМиколайовича 

9. Нагорнюка  Владислава Олександровича  

10. Новичихина Євгенія Леонідовича 

11. Олейніка Миколу Івановича 

12. Поліщука Сергія Олександровича 

13. Сєдова Данила Анатолійовича 

14. Тихонову Крістіну  Василівну 

 

 - учнів 6-Б класу до наступного 7-Б класу  в кількості 20 учнів; 

1. Андронова Євгенія Геннадієвича 

2. Боканчу Євгена Денисовича  

3. Бондаренко Олександру Олексіївну  

4. Блохіна Віталія Леонідовича 

5. Булку Данила Вікторовича 

6. Джугу Любомира Петровича 

7. Долгу Марину Миколаївну  

8. Нинича Дмитра Васильовича 

9. Орищак Ольгу Сергіївну  

10. Майстренка Віктора Віталійовича 

11. Меркулову Анастасію Максимівну 

12. Соколову Анастасію Вадимівну  

13. Скакун Карину Сергіївну  

14. Сергієнко Тетяну Михайлівну 

15. Смирнова Євгенія Сергійовича  

16. Корнюшу Віталія Віталійовича  

17. Тимошенко Маргариту Олександрівну  

18. Цибохіна Володимира Олександровича  

19. Чукреєва Володимира Володимировича  

20. Шеремет Світлану Сергіївну  

 
 
 



3 
 

- учнів 7 класу до наступного 8 класу в кількості 18 учнів:  

1. Вовчка Даниїла  Михайловича  

2. Вознюка Олексія Олексійовича 

3. Воскобойника Костянтина Олексійовича 

4. Гаврикову Анастасію Леонідівну 

5. Григорова Василя В’ячеславовича 

6. Демчук Сергія Сергійовича 

7. Істоміну Олександру Миколаївну 

8. Кістріна Богдана Володимировича 

9. Коваленка Сергія Сергійовича 

10. Паламарчук Вікторію Сергіївну 

11. Пленюк Анастасію Олександрівну 

12. Постригана Михайла Віталійовича 

13. Скоромну Валентину Олексіївну 

14. Туркова Владислава Віталійовича 

15. Тончу Павла Федоровича 

16. Черниховську Вікторію Миколаївну 

17. Вознюка Іллю Сергійовича 

18. Луцана Сергія Віталійовича 

 

- учнів 8-А класу до наступного 9-А класу  в кількості 15 учнів: 

1. Багненко Валерію Олександрівну 

2. Бойчук Карину Ігорівну 

3. Вікторова  Ярослава  Сергійовича 

4. Гулого  Івана Петровича 

5. Дмитрюк Анастасію Володимирівну 

6. Ковальова  Владлена  Олеговича 

7. Ковальову Христину Олегівну 

8. Лисицьку Валерію Валеріївну 

9. Луньову Ангеліну Юріївну 

10. Марусик Олександру Олександрівну 

11. Осьмухіна Анатолія Павловича 

12. Трофимчука Мирослава Андрійовича 

13. Ткачук Анастасію Миколаївна 

14. Харчук Олександру Олександрівну 

15. Хупавцеву Марію Миколаївну 

 

- учнів 8-Б класу до наступного 9-Б класу у кількості 14 учнів  

1. Агаришева  Руслана  Руслановича 

2. Бондаренко Дар’ю Олексіївну 

3. Блохіна Станіслава Денисовича 

4. Ванюшкіну Яну Сергіївну 

5. Вовчка Юрія Михайловича 

6. Гуль Тетяну Євгенівну 

7. Кабанець Людмилу Миколаївну  

8. Коваль Діану Володимирівну 

9. Литвиненко Анжеліку Олексіївну  

10. Питлик Світлану Олексіївну 

11. Приндюк Тетяну Миколаївну 

12. Чабанову Ольгу Олександрівну 

13. Чуйка Олександра Олександровича 

14. Чуприненка  Андрія  Андрійовича 

 

- учнів10 класу до наступного 11  класу  в кількості  14учнів: 

1. Бабенко Світлану Сергіївну 

2. Ванюшкіну Альону Олександрівну  

3. Ванюшкіну Анастасію Олександрівну 

4. Джугу Івана Петровича 

5. Диріву Іванну Юріївну 

6. Коваленко Катерину Вікторівну 

7. Мар’ясову Аліну Геннадіївну 

8. Муравйову Поліну  Вікторівну 

9. Постригана Олексія Олексійовича 

10. Паращевіну Валерію Олександрівну 

11. Поліщук Діану Андріївну 

12. Полянську Ганну Миколаївну 

13. Стойчеву  Євгенію  Юріївну 

14. Старченко Дениса Руслановича

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою 

 

Директор  школи     Т.В.Загуменна 

 



4 
 

 З наказом №94 від 26.05.2017року «Про переведення  учнів 1-8,10 класів» ознайомлені: 

Агаришева М.М. 

Гнатишина Г.О. 

Конькова Л.Г. 

Ключинська В.В.  

Коньков В.В.  

Кістрін І.С. 

Мороз Т.С. 

Смирнова Л.М. 

Стьопіна Н.В. 

Твердохліб Л.В. 

Файфер А.Х. 
 


